关于2019年专任教师岗位申报跨级跳档的通知
教务处、科研处、各二级学院：
根据《湖南财政经济学院绩效工资实施暂行办法》（湘财院院发【2017】55号）文件精神，现将2019年专任教师岗位跨级跳档有关事项通知如下：
专任教师岗位考核定岗定级采用“个人申报、单位审核、学校核定”的原则进行。此次申报仅限跨级跳档的专任教师。包括2018年成功跨级跳档专任教师。本次不上报材料，视为放弃，将退回到原来的岗位等级。申报的支撑材料为近三年（即2016.1.1-2018.12.31）教学及科研成果。
请各二级学院通知所有符合条件的专任教师，于2019年11月29日下午5点前，完成部门审核并将部门签字盖章的纸质表格和电子档表格交办公楼522胡广云老师处（表格见附件）。
请教务处、科研处做好审核工作的准备。
特此通知
人事处
                                  2019年11月21日